[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.05.2022

№ 1693
	О внесении изменения в постановление администрации Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 28.04.2020 № 1236 «О подготовке проекта планировки территории и проекта межевания территории, с целью реконструкции линейного объекта «Участок автомобильной дороги по адресу: Ленинградская область, г. Гатчина, ул. Рощинская».

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гатчинского муниципального района, Уставом МО «Город Гатчина»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 28.04.2020 № 1236 «О подготовке проекта планировки территории и проекта межевания территории,
с целью реконструкции линейного объекта «Участок автомобильной дороги по адресу: Ленинградская область, г. Гатчина, ул. Рощинская», изложив пункт 5 в следующей редакции: «5. Срок подготовки документации по планировке территории - 28.10.2022».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Гатчинская правда» не позднее, чем через 10 рабочих дней со дня его принятия, и размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гатчинского муниципального района по финансовой политике и муниципальному контролю И.В.Носкова.
	Глава администрации

Гатчинского муниципального района
	 Л.Н.Нещадим

Коновалов Д.В.